

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Andreas Strobl Maskinservice ApS

c/o Max Møller, Snapsund 8
8700 Horsens

CVR-nr. 19 06 13 37

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2021

Max Møller
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreas Strobl Maskinservice ApS
c/o Max Møller, Snapsund 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 06 13 37
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Max Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 10.191, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.341.478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(7.639)	(7.135)
Finansielle indtægter	1	17.830	59.205
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(379)</u>
Årets resultat		<u>10.191</u>	<u>51.691</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.191</u>	<u>51.691</u>
		<u>10.191</u>	<u>51.691</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.827.226	1.718.396
Udskudt skatteaktiv	2	<u>521.395</u>	<u>521.395</u>
Tilgodehavender		<u>2.348.621</u>	<u>2.239.791</u>
Likvide beholdninger		<u>857</u>	<u>99.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.349.478</u>	<u>2.339.287</u>
Aktiver i alt		<u>2.349.478</u>	<u>2.339.287</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>2.191.478</u>	<u>2.181.287</u>
Egenkapital		<u>2.341.478</u>	<u>2.331.287</u>
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u>2.349.478</u>	<u>2.339.287</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	2.181.287	2.331.287
Årets resultat	0	10.191	10.191
Egenkapital 30. september 2021	150.000	2.191.478	2.341.478

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.830	59.205
	<u>17.830</u>	<u>59.205</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(1.389.094)	(1.389.094)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.242	0
Overført til aktiver	1.386.852	1.389.094
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(521.395)	(521.395)
Overført til udskudt skatteaktiv	521.395	521.395
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.386.852	1.389.094
Nedskrivning til vurderet værdi	(865.457)	(867.699)
Regnskabsmæssig værdi	<u>521.395</u>	<u>521.395</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.K.M. Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.		